
 

Dz-10.0021.9.2024  

 

 

UCHWAŁA Nr IX/115/2024 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zadania pn. „Ul. Jerzego Smoleńskiego  – przebudowa ulicy”  

do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 i lata przyszłe. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o wprowadzenie zadania pn. „Ul. Jerzego Smoleńskiego - przebudowa ulicy” do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2025 i lata przyszłe oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Ulica na całej długości wymaga gruntownej modernizacji z uwagi na wzmożony ruch 

samochodowy, a przy tym brak chodników oraz odwodnienia. Ulica ta jest jedyną alternatywą 

objazdu ulicy Zakopiańskiej w czasie awarii na wiadukcie. Ponadto parametry szerokościowe 

drogi nie pozwalają na swobodne mijanie się nawet małych autobusów. 
 


